
Masarykova univerzita 

stav k 3. 5. 2021

Rozpočet Masarykovy univerzity 2021 - část investiční

plán (v tis. Kč)
schváleno v AS Masarykovy univerzity: 3. 5. 2021



Rozpočet Masarykovy univerzity 2021 - část investiční

plán (v tis. Kč)



v tis. Kč

HS: Masarykova univerzita celkem

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 455,068 857,757 1,312,825

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 329,024 545,148 874,172

3 rozvojové programy (ukazatel I) 1,500 6,980 8,480

4 jiné dotace ze SR bez VaV 70,387 350,836 421,223

5 VaV - MŠMT bez OP VVV 37,010 27,371 64,381

6 OP VVV 216,303 159,881 376,184

7 VaV ostatní SR 3,824 80 3,904

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 42,470 8,228 50,698

9 dotace od ÚSC 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0

11 FRIM HS 83,123 33,415 116,538

12 FRIM centralizovaný na RMU 450 270,466 270,916

13 NFV 0 0 0

14 jiné zdroje 0 500 500

v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: Masarykova univerzita celkem sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 1,312,825 390,024 421,017 16,657 827,698 411,639 73,488 0 485,127

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 874,172 150,059 297,266 6,474 453,799 350,836 69,537 0 420,373

3 rozvojové programy (ukazatel I) 8,480 0 3,200 5,280 8,480 0 0 0 0

4 jiné dotace ze SR bez VaV 421,223 0 850 0 850 350,836 69,537 0 420,373

5 VaV - MŠMT bez OP VVV 64,381 15,800 48,581 0 64,381 0 0 0 0

6 OP VVV 376,184 133,259 241,731 1,194 376,184 0 0 0 0

7 VaV ostatní SR 3,904 1,000 2,904 0 3,904 0 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 50,698 20,326 26,271 150 46,747 0 3,951 0 3,951

9 dotace od ÚSC 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 FRIM HS 116,538 60,197 51,278 5,063 116,538 0 0 0 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 270,916 159,342 45,801 4,970 210,113 60,803 0 0 60,803

13 NFV 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 jiné zdroje 500 100 400 0 500 0 0 0 0

ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

ROZPOČET 2021 - Investice

POUŽITÍ

ROZPOČET 2021 - Investice

CelkemFakulty Součásti

Mimo programové financování Programové financování



v tis. Kč

LF FaF FF PrF FSS PřF FI PdF FSpS ESF Fakulty

HS: Fakulty celkem 11 16 21 22 23 31 33 41 51 56 celkem

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 132,676 40 45,150 8,350 12,957 206,705 33,374 6,200 7,605 2,010 455,068

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 86,445 0 29,000 0 1,194 195,202 16,228 500 350 105 329,024

3 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0 0 0 0 1,500 0 0 0 1,500

4 jiné dotace ze SR bez VaV 69,537 0 0 0 0 0 0 500 350 0 70,387

5 VaV - MŠMT bez OP VVV 0 0 0 0 0 37,010 0 0 0 0 37,010

6 OP VVV 16,908 0 26,000 0 1,194 157,368 14,728 0 0 105 216,303

7 VaV ostatní SR 0 0 3,000 0 0 824 0 0 0 0 3,824

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 22,967 0 0 0 0 11,503 8,000 0 0 0 42,470

9 dotace od ÚSC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 FRIM HS 23,264 40 15,700 8,350 11,763 0 9,146 5,700 7,255 1,905 83,123

12 FRIM centralizovaný na RMU 0 0 450 0 0 0 0 0 0 0 450

13 NFV 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: Fakulty celkem sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 455,068 188,140 188,533 4,907 381,580 0 73,488 0 73,488

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 329,024 127,465 130,828 1,194 259,487 0 69,537 0 69,537

3 rozvojové programy (ukazatel I) 1,500 0 1,500 0 1,500 0 0 0 0

4 jiné dotace ze SR bez VaV 70,387 0 850 0 850 0 69,537 0 69,537

5 VaV - MŠMT bez OP VVV 37,010 0 37,010 0 37,010 0 0 0 0

6 OP VVV 216,303 126,465 88,644 1,194 216,303 0 0 0 0

7 VaV ostatní SR 3,824 1,000 2,824 0 3,824 0 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 42,470 12,098 26,271 150 38,519 0 3,951 0 3,951

9 dotace od ÚSC 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 FRIM HS 83,123 48,577 30,983 3,563 83,123 0 0 0 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 450 0 450 0 450 0 0 0 0

13 NFV 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

ROZPOČET 2021 - Investice

POUŽITÍ

ROZPOČET 2021 - Investice
Mimo programové financování Programové financování



v tis. Kč

Ceitec MU SKM SUKB UCT SPSSN CTT ÚVT CJV CZS RMU Součásti

HS: Součásti celkem 71 81 82 83 84 87 92 96 97 99 celkem

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 165,832 4,515 11,930 0 6,933 1,500 65,068 0 700 601,279 857,757

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 153,832 0 0 0 6,933 0 22,047 0 0 362,336 545,148

3 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0 0 0 0 1,280 0 0 5,700 6,980

4 jiné dotace ze SR bez VaV 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,836 350,836

5 VaV - MŠMT bez OP VVV 21,571 0 0 0 0 0 0 0 0 5,800 27,371

6 OP VVV 132,181 0 0 0 6,933 0 20,767 0 0 0 159,881

7 VaV ostatní SR 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,228 8,228

9 dotace od ÚSC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 FRIM HS 12,000 4,515 5,700 0 0 1,500 7,000 0 700 2,000 33,415

12 FRIM centralizovaný na RMU 0 0 5,730 0 0 0 36,021 0 0 228,715 270,466

13 NFV 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 500 0 0 0 0 0 0 0 500

v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: Součásti celkem sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 857,757 201,884 232,484 11,750 446,118 411,639 0 0 411,639

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 545,148 22,594 166,438 5,280 194,312 350,836 0 0 350,836

3 rozvojové programy (ukazatel I) 6,980 0 1,700 5,280 6,980 0 0 0 0

4 jiné dotace ze SR bez VaV 350,836 0 0 0 0 350,836 0 0 350,836

5 VaV - MŠMT bez OP VVV 27,371 15,800 11,571 0 27,371 0 0 0 0

6 OP VVV 159,881 6,794 153,087 0 159,881 0 0 0 0

7 VaV ostatní SR 80 0 80 0 80 0 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 8,228 8,228 0 0 8,228 0 0 0 0

9 dotace od ÚSC 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 FRIM HS 33,415 11,620 20,295 1,500 33,415 0 0 0 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 270,466 159,342 45,351 4,970 209,663 60,803 0 0 60,803

13 NFV 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 jiné zdroje 500 100 400 0 500 0 0 0 0
ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

ROZPOČET 2021 - Investice

POUŽITÍ

ROZPOČET 2021 - Investice
Mimo programové financování Programové financování



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: 11 LF sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 132,676 4,250 54,788 150 59,188 0 73,488 0 73,488

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 86,445 0 16,908 0 16,908 0 69,537 0 69,537

3 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0

4 jiné dotace ze SR bez VaV 69,537 0 69,537 69,537

5 VaV - MŠMT bez OP VVV 0 0 0

6 OP VVV 16,908 16,908 16,908 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 22,967 4,250 14,616 150 19,016 3,951 3,951

9 dotace od ÚSC 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0

11 FRIM HS 23,264 23,264 23,264 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 0 0 0

13 NFV 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0

ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

POUŽITÍ

ROZPOČET 2021 - Investice
Mimo programové financování Programové financování



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: 16 FaF sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 40 0 40 0 40 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0

4 jiné dotace ze SR bez VaV 0 0 0

5 VaV - MŠMT bez OP VVV 0 0 0

6 OP VVV 0 0 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0

9 dotace od ÚSC 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0

11 FRIM HS 40 40 40 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 0 0 0

13 NFV 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0

ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

POUŽITÍ

ROZPOČET 2021 - Investice
Mimo programové financování Programové financování



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: 21 FF sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 45,150 21,700 23,450 0 45,150 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 29,000 9,000 20,000 0 29,000 0 0 0 0

3 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0

4 jiné dotace ze SR bez VaV 0 0 0

5 VaV - MŠMT bez OP VVV 0 0 0

6 OP VVV 26,000 8000 18000 26,000 0

7 VaV ostatní SR 3,000 1000 2000 3,000 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0

9 dotace od ÚSC 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0

11 FRIM HS 15,700 12700 3000 15,700 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 450 450 450 0

13 NFV 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0

ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

POUŽITÍ

ROZPOČET 2021 - Investice
Mimo programové financování Programové financování



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: 22 PrF sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 8,350 5,350 0 3,000 8,350 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0

4 jiné dotace ze SR bez VaV 0 0 0

5 VaV - MŠMT bez OP VVV 0 0 0

6 OP VVV 0 0 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0

9 dotace od ÚSC 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0

11 FRIM HS 8,350 5,350 3,000 8,350 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 0 0 0

13 NFV 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0

ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

POUŽITÍ

ROZPOČET 2021 - Investice
Mimo programové financování Programové financování



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: 23 FSS sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 12,957 9,300 1,900 1,757 12,957 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 1,194 0 0 1,194 1,194 0 0 0 0

3 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0

4 jiné dotace ze SR bez VaV 0 0 0

5 VaV - MŠMT bez OP VVV 0 0 0

6 OP VVV 1,194 1,194 1,194 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0

9 dotace od ÚSC 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0

11 FRIM HS 11,763 9,300 1,900 563 11,763 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 0 0 0

13 NFV 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0

ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

POUŽITÍ

ROZPOČET 2021 - Investice
Mimo programové financování Programové financování



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: 31 PřF sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 206,705 118,048 88,657 0 206,705 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 195,202 110,200 85,002 0 195,202 0 0 0 0

3 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0

4 jiné dotace ze SR bez VaV 0 0 0

5 VaV - MŠMT bez OP VVV 37,010 37,010 37,010 0

6 OP VVV 157,368 110,200 47,168 157,368 0

7 VaV ostatní SR 824 824 824 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 11,503 7,848 3,655 11,503 0

9 dotace od ÚSC 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0

11 FRIM HS 0 0 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 0 0 0

13 NFV 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0

ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

POUŽITÍ

ROZPOČET 2021 - Investice
Mimo programové financování Programové financování



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: 33 FI sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 33,374 15,887 17,487 0 33,374 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 16,228 8,265 7,963 0 16,228 0 0 0 0

3 rozvojové programy (ukazatel I) 1,500 1,500 1,500 0

4 jiné dotace ze SR bez VaV 0 0 0

5 VaV - MŠMT bez OP VVV 0 0 0

6 OP VVV 14,728 8,265 6,463 14,728 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 8,000 8,000 8,000 0

9 dotace od ÚSC 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0

11 FRIM HS 9,146 7,622 1,524 9,146 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 0 0 0

13 NFV 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0

ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

POUŽITÍ

ROZPOČET 2021 - Investice
Mimo programové financování Programové financování



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: 41 PdF sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 6,200 5,500 700 0 6,200 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 500 0 500 0 500 0 0 0 0

3 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0

4 jiné dotace ze SR bez VaV 500 500 500 0

5 VaV - MŠMT bez OP VVV 0 0 0

6 OP VVV 0 0 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0

9 dotace od ÚSC 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0

11 FRIM HS 5,700 5,500 200 5,700 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 0 0 0

13 NFV 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0

ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

POUŽITÍ

ROZPOČET 2021 - Investice
Mimo programové financování Programové financování



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: 51 FSpS sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 7,605 6,205 1,400 0 7,605 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 350 0 350 0 350 0 0 0 0

3 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0

4 jiné dotace ze SR bez VaV 350 350 350 0

5 VaV - MŠMT bez OP VVV 0 0 0

6 OP VVV 0 0 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0

9 dotace od ÚSC 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0

11 FRIM HS 7,255 6,205 1,050 7,255 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 0 0 0

13 NFV 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0

ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

 

POUŽITÍ

ROZPOČET 2021 - Investice
Mimo programové financování Programové financování



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: 56 ESF sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 2,010 1,900 110 0 2,010 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 105 0 105 0 105 0 0 0 0

3 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0

4 jiné dotace ze SR bez VaV 0 0 0

5 VaV - MŠMT bez OP VVV 0 0 0

6 OP VVV 105 105 105 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0

9 dotace od ÚSC 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0

11 FRIM HS 1,905 1,900 5 1,905 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 0 0 0

13 NFV 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0

ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

 

POUŽITÍ

ROZPOČET 2021 - Investice
Mimo programové financování Programové financování



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: 71 Ceitec MU sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 165,832 10,000 155,832 0 165,832 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 153,832 10,000 143,832 0 153,832 0 0 0 0

3 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0

4 jiné dotace ze SR bez VaV 0 0 0

5 VaV - MŠMT bez OP VVV 21,571 10,000 11,571 21,571 0

6 OP VVV 132,181 132,181 132,181 0

7 VaV ostatní SR 80 80 80 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0

9 dotace od ÚSC 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0

11 FRIM HS 12,000 12,000 12,000 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 0 0 0

13 NFV 0 0 0

14 jiné zdroje  - FÚUP INV 0 0 0

ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

POUŽITÍ

ROZPOČET 2021 - Investice
Mimo programové financování Programové financování



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: 81 SKM sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 4,515 2,420 2,095 0 4,515 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0

4 jiné dotace ze SR bez VaV 0 0 0

5 VaV - MŠMT bez OP VVV 0 0 0

6 OP VVV 0 0 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0

9 dotace od ÚSC 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0

11 FRIM HS 4,515 2,420 2,095 4,515 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 0 0 0

13 NFV 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0

ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

POUŽITÍ

ROZPOČET 2021 - Investice
Mimo programové financování Programové financování



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: 82 SUKB sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 11,930 5,800 6,130 0 11,930 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0

4 jiné dotace ze SR bez VaV 0 0 0

5 VaV - MŠMT bez OP VVV 0 0 0

6 OP VVV 0 0 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0

9 dotace od ÚSC 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0

11 FRIM HS 5,700 5,700 5,700 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 5,730 5,730 5,730 0

13 NFV 0 0 0

14 jiné zdroje 500 100 400 500 0

ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

POUŽITÍ

ROZPOČET 2021 - Investice
Mimo programové financování Programové financování



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS:  83 UCT sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0

4 jiné dotace ze SR bez VaV 0 0 0

5 VaV - MŠMT bez OP VVV 0 0 0

6 OP VVV 0 0 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0

9 dotace od ÚSC 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0

11 FRIM HS 0 0 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 0 0 0

13 NFV 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0

ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

POUŽITÍ

ROZPOČET 2021 - Investice
Mimo programové financování Programové financování



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: 84 SPSSN sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 6,933 6,794 139 0 6,933 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 6,933 6,794 139 0 6,933 0 0 0 0

3 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0

4 jiné dotace ze SR bez VaV 0 0 0

5 VaV - MŠMT bez OP VVV 0 0 0

6 OP VVV 6,933 6,794 139 6,933 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0

9 dotace od ÚSC 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0

11 FRIM HS 0 0 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 0 0 0

13 NFV 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0

ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

POUŽITÍ

ROZPOČET 2021 - Investice
Mimo programové financování Programové financování



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: 87 CTT sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 1,500 0 0 1,500 1,500 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0

4 jiné dotace ze SR bez VaV 0 0 0

5 VaV - MŠMT bez OP VVV 0 0 0

6 OP VVV 0 0 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0

9 dotace od ÚSC 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0

11 FRIM HS 1,500 1,500 1,500 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 0 0 0

13 NFV 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0

ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

POUŽITÍ

ROZPOČET 2021 - Investice
Mimo programové financování Programové financování



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: 92 ÚVT sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 65,068 3,000 60,788 1,280 65,068 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 22,047 0 20,767 1,280 22,047 0 0 0 0

3 rozvojové programy (ukazatel I) 1,280 1,280 1,280 0

4 jiné dotace ze SR bez VaV 0 0 0

5 VaV - MŠMT bez OP VVV 0 0 0

6 OP VVV 20,767 20,767 20,767 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0

9 dotace od ÚSC 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0

11 FRIM HS 7,000 3,000 4,000 7,000 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 36,021 36,021 36,021 0

13 NFV 0 0 0

14 jiné zdroje (č.4745) 0 0 0

ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

POUŽITÍ

ROZPOČET 2021 - Investice
Mimo programové financování Programové financování



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: 96 CJV sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0

4 jiné dotace ze SR bez VaV 0 0 0

5 VaV - MŠMT bez OP VVV 0 0 0

6 OP VVV 0 0 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0

9 dotace od ÚSC 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0

11 FRIM HS 0 0 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 0 0 0

13 NFV 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0

ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

POUŽITÍ

ROZPOČET 2021 - Investice
Mimo programové financování Programové financování



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: 97 CZS sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 700 500 200 0 700 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0

4 jiné dotace ze SR bez VaV 0 0 0

5 VaV - MŠMT bez OP VVV 0 0 0

6 OP VVV 0 0 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0

9 dotace od ÚSC 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0

11 FRIM HS 700 500 200 700 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 0 0 0

13 NFV 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0

ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

POUŽITÍ

ROZPOČET 2021 - Investice
Mimo programové financování Programové financování



 
v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: 99 RMU sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 601,279 173,370 7,300 8,970 189,640 411,639 0 0 411,639

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 362,336 5,800 1,700 4,000 11,500 350,836 0 0 350,836

3 rozvojové programy (ukazatel I) 5,700 1,700 4,000 5,700 0

4 jiné dotace ze SR bez VaV 350,836 0 350,836 350,836

5 VaV - MŠMT bez OP VVV 5,800 5,800 5,800 0

6 OP VVV 0 0 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 8,228 8,228 8,228 0

9 dotace od ÚSC 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0

11 FRIM HS 2,000 2,000 2,000 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 228,715 159,342 3,600 4,970 167,912 60,803 60,803

13 NFV 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0

ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

Mimo programové financování

POUŽITÍ

Programové financování
ROZPOČET 2021 - Investice


